

総括表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称       | 規格・形状寸法                                                                   | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額            | 摘 要 |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|----------------|-----|
| 直接工事費     |                                                                           |    |     |     | 1,868,135,699・ |     |
| 間接工事費     | 87,060,654・+ 438,547,267・                                                 |    |     |     | 525,607,921・   |     |
| 共通仮設費(計)  | 939,600・+ 82,571,597・+ 3,549,457・                                         |    |     |     | 87,060,654・    |     |
| 共通仮設費(積上) |                                                                           |    |     |     | 939,600・       |     |
| 共通仮設費(率)  | $1,868,135,699 \times 4.42\% ((2.83\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$ |    |     |     | 82,571,597・    |     |
| 現場環境改善費   | $1,868,135,699 \times 0.19\%$                                             |    |     |     | 3,549,457・     |     |
| 現場管理費     | $1,955,181,753 \times 22.43\% ((20.64\% + 1.14\%) \times 1.03)$           |    |     |     | 438,547,267・   |     |
| 工事原価      | 1,868,135,699・+ 525,607,921・                                              |    |     |     | 2,393,743,620・ |     |
| 一般管理費等    | $2,393,729,020 \times 10.23\% (10.23\% \times 1.00) - 9,589・$             |    |     |     | 244,868,889・   |     |
| 契約保証費     | $2,393,729,020 \times 0.04\%$                                             |    |     |     | 957,491・       |     |
| 施工管理費     |                                                                           |    |     |     | 15,040,000・    |     |
| 工事価格      | 2,393,743,620・+ 244,868,889 + 957,491・+ 15,040,000・                       |    |     |     | 2,654,610,000・ |     |
| 消費税等相当額   | $2,654,610,000 \times 10.00\%$                                            |    |     |     | 265,461,000・   |     |
| 請負工事費     | 2,654,610,000・+ 265,461,000・                                              |    |     |     | 2,920,071,000・ |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称            | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量      | 単 価   | 金 額           | 摘 要 |
|----------------|--------------------------|----------------|----------|-------|---------------|-----|
| 直接工事費          |                          |                |          |       | 1,868,135.699 |     |
| 【岸壁(-10m)(2号)】 |                          |                |          |       | 313,186.586   |     |
| 構造物撤去工         |                          |                |          |       | 5,445.493     |     |
| 撤去工            |                          |                |          |       | 5,445.493     |     |
| コンクリート舗装版切断    |                          |                |          |       | 687.775       |     |
| 1 コンクリート舗装版切断  | t=25cm                   | m              | 205.00   | 3,355 | 687.775       |     |
| コンクリート舗装版取壊し   |                          |                |          |       | 2,615.049     |     |
| 2 コンクリート舗装版取壊し | t=25cm B区、C区             | m <sup>2</sup> | 3,087.00 | 821.4 | 2,535.661     |     |
| 3 コンクリート舗装版取壊し | t=10cm 隅角部               | m <sup>2</sup> | 364.00   | 218.1 | 79,388        |     |
| コンクリート殻運搬      |                          |                |          |       | 970.908       |     |
| 4 コンクリートガラ運搬   | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地 t=25cm | m <sup>3</sup> | 772.00   | 1,140 | 880,080       |     |
| 5 コンクリートガラ運搬   | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地 t=10cm | m <sup>3</sup> | 36.00    | 2,523 | 90,828        |     |
| 路盤材撤去          |                          |                |          |       | 289.440       |     |
| 6 路盤材撤去        | t=25cm                   | m <sup>3</sup> | 864.00   | 335   | 289,440       |     |
| 路盤材運搬          |                          |                |          |       | 587.001       |     |
| 7 路盤材運搬        | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地        | m <sup>3</sup> | 864.00   | 679.4 | 587.001       |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称         | 規格・形状寸法            | 単位  | 数 量     | 単 価        | 金 額          | 摘 要 |
|-------------|--------------------|-----|---------|------------|--------------|-----|
| 防舷材撤去・      |                    |     |         |            | 295,320・     |     |
| 8 防舷材撤去・    | V-500H×2000L・      | 基   | 6.00・   | 49,220・    | 295,320・     |     |
| 土工・         |                    |     |         |            | 1,908,736・   |     |
| 土工・         |                    |     |         |            | 1,908,736・   |     |
| 掘削・         |                    |     |         |            | 227,065・     |     |
| 9 掘削・       |                    | m 3 | 797.00・ | 284.9・     | 227,065・     |     |
| 土砂等運搬・      |                    |     |         |            | 541,481・     |     |
| 10 土砂等運搬・   | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地・ | m 3 | 797.00・ | 679.4・     | 541,481・     |     |
| 埋戻し・        |                    |     |         |            | 1,140,190・   |     |
| 11 積込(ルーズ)・ |                    | m 3 | 821.00・ | 243.3・     | 199,749・     |     |
| 12 土砂等運搬・   | 大田東ふ頭用地・工業用地→施工場所・ | m 3 | 821.00・ | 679.4・     | 557,787・     |     |
| 13 埋戻し・     |                    | m 3 | 739.00・ | 517.8・     | 382,654・     |     |
| 地盤改良工・      |                    |     |         |            | 243,607,889・ |     |
| 固化工・        |                    |     |         |            | 243,607,889・ |     |
| 高圧噴射攪拌工・    |                    |     |         |            | 190,531,421・ |     |
| 14 高圧噴射攪拌工・ | φ2.8m×L=15.2m・     | 本   | 29.00・  | 1,641,925・ | 47,615,825・  |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称         | 規格・形状寸法                | 単位             | 数 量      | 単 価       | 金 額         | 摘 要 |
|-------------|------------------------|----------------|----------|-----------|-------------|-----|
| 15 高圧噴射攪拌工・ | φ2.2m×L=15.3m・         | 本              | 116.00   | 1,232,031 | 142,915,596 |     |
| 排泥処理・       |                        |                |          |           | 47,082,470  |     |
| 16 排泥処理・    | 改良位置→排泥ピット・            | m <sup>3</sup> | 4,630.00 | 10,169    | 47,082,470  |     |
| 排泥処理・       |                        |                |          |           | 1,126,479   |     |
| 17 排泥処理・    | 排泥ピット(排泥処理)・           | m <sup>3</sup> | 4,630.00 | 243.3     | 1,126,479   |     |
| 排泥積込・       |                        |                |          |           | 1,126,479   |     |
| 18 排泥積込・    |                        | m <sup>3</sup> | 4,630.00 | 243.3     | 1,126,479   |     |
| 排泥運搬・       |                        |                |          |           | 3,145,622   |     |
| 19 排泥運搬・    | 排泥ピット→残土仮置場・           | m <sup>3</sup> | 4,630.00 | 679.4     | 3,145,622   |     |
| 排泥仮置・       |                        |                |          |           | 595,418     |     |
| 20 排泥仮置・    | 残土仮置場・                 | m <sup>3</sup> | 4,630.00 | 128.6     | 595,418     |     |
| 上部工・        |                        |                |          |           | 4,976,047   |     |
| 上部コンクリート工・  |                        |                |          |           | 4,976,047   |     |
| 捨コンクリート・    |                        |                |          |           | 140,875     |     |
| 21 捨コンクリート・ | 18-8-40 高炉(B種)、t=10cm・ | m <sup>3</sup> | 5.00     | 28,175    | 140,875     |     |
| 鉄筋・         |                        |                |          |           | 1,652,752   |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                        | 単位  | 数 量       | 単 価     | 金 額         | 摘 要 |
|--------------|--------------------------------|-----|-----------|---------|-------------|-----|
| 22 鉄筋・       | SD345 D13・                     | k g | 7,796.00・ | 212・    | 1,652,752・  |     |
| 型枠・          |                                |     |           |         | 1,097,630・  |     |
| 23 鋼製型枠・     |                                | m 2 | 106.00・   | 10,355・ | 1,097,630・  |     |
| 上部コンクリート・    |                                |     |           |         | 2,069,184・  |     |
| 24 上部コンクリート・ | 24-12-25 高炉(B種)W/C $\leq$ 65%・ | m 3 | 78.00・    | 24,636・ | 1,921,608・  |     |
| 25 特殊養生工・    | 練炭養生・                          | m 3 | 78.00・    | 1,892・  | 147,576・    |     |
| 伸縮目地・        |                                |     |           |         | 15,606・     |     |
| 26 伸縮目地・     | t=10mm 樹脂発泡体系・                 | m 2 | 6.00・     | 2,601・  | 15,606・     |     |
| 舗装工・         |                                |     |           |         | 49,903,755・ |     |
| 路床工・         |                                |     |           |         | 367,740・    |     |
| 不陸整正・        |                                |     |           |         | 367,740・    |     |
| 27 不陸整正・     |                                | m 2 | 3,405.00・ | 108・    | 367,740・    |     |
| コンクリート舗装工・   |                                |     |           |         | 49,536,015・ |     |
| 路盤材敷均し転圧・    |                                |     |           |         | 4,738,277・  |     |
| 28 路盤材敷均し転圧・ | M-40、t=20cm・                   | m 2 | 3,041.00・ | 1,341・  | 4,077,981・  |     |
| 29 路盤材敷均し転圧・ | M-40、t=25cm・                   | m 2 | 364.00・   | 1,814・  | 660,296・    |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量       | 単 価        | 金 額         | 摘 要 |
|--------------|-----------------------------|----------------|-----------|------------|-------------|-----|
| コンクリート舗設・    |                             |                |           |            | 33,950,587・ |     |
| 30 鋼製型枠設置撤去・ | t=30cm・                     | m              | 495.00・   | 1,606・     | 794,970・    |     |
| 31 軌条設置撤去・   |                             | m              | 825.00・   | 1,010・     | 833,250・    |     |
| 32 コンクリート舗設・ | 曲げ4.5-2.5-40 高炉(B種)、t=30cm・ | m <sup>2</sup> | 3,041.00・ | 10,607・    | 32,255,887・ |     |
| 33 機械移設・     |                             | 回              | 3.00・     | 22,160・    | 66,480・     |     |
| コンクリート舗装・    |                             |                |           |            | 2,601,030・  |     |
| 34 鋼製型枠設置撤去・ | t=10cm・                     | m <sup>2</sup> | 6.00・     | 10,355・    | 62,130・     |     |
| 35 コンクリート舗設・ | 曲げ4.5-2.5-40 高炉(B種)、t=10cm・ | m <sup>2</sup> | 364.00・   | 6,975・     | 2,538,900・  |     |
| 横収縮目地・       |                             |                |           |            | 3,641,182・  |     |
| 36 横収縮目地・    | 各種・                         | m              | 580.00・   | 2,332・     | 1,352,560・  |     |
| 37 横収縮目地・    | 各種・                         | m              | 56.00・    | 1,608・     | 90,048・     |     |
| 38 横収縮目地材料費・ |                             | 式              | 1.00・     | 2,198,574・ | 2,198,574・  |     |
| 縦施工目地・       |                             |                |           |            | 3,794,793・  |     |
| 39 縦施工目地・    | 各種・                         | m              | 495.00・   | 1,819・     | 900,405・    |     |
| 40 縦施工目地・    | 各種・                         | m              | 56.00・    | 1,616・     | 90,496・     |     |
| 41 縦施工目地材料費・ |                             | 式              | 1.00・     | 2,803,892・ | 2,803,892・  |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称               | 規格・形状寸法       | 単位             | 数 量     | 単 価        | 金 額            | 摘 要 |
|-------------------|---------------|----------------|---------|------------|----------------|-----|
| 構造物端部目地・          |               |                |         |            | 810,146・       |     |
| 42 構造物端部目地・       | t=20mm・       | m              | 349.00・ | 1,979・     | 690,671・       |     |
| 43 隅角部構造物端部目地・    | t=20mm・       | m              | 75.00・  | 1,593・     | 119,475・       |     |
| 付属工・              |               |                |         |            | 7,344,666・     |     |
| 防舷材工・             |               |                |         |            | 7,344,666・     |     |
| 防舷材・              |               |                |         |            | 7,344,666・     |     |
| 44 埋込栓取付・         |               | 基              | 6.00・   | 182,120・   | 1,092,720・     |     |
| 45 防舷材取付・         | V-400H×2000L・ | 基              | 6.00・   | 1,041,991・ | 6,251,946・     |     |
| 【岸壁(-10m)(物専)】・   |               |                |         |            | 1,521,649,113・ |     |
| 構造物撤去工・           |               |                |         |            | 31,728,869・    |     |
| 取壊し工・             |               |                |         |            | 17,982,940・    |     |
| 既設上部コンクリート取壊し・    |               |                |         |            | 6,727,188・     |     |
| 46 既設上部コンクリート取壊し・ | 有筋・           | m <sup>3</sup> | 377.00・ | 17,844・    | 6,727,188・     |     |
| 既設控えコンクリート取壊し・    |               |                |         |            | 9,903,420・     |     |
| 47 既設控えコンクリート取壊し・ | 有筋・           | m <sup>3</sup> | 555.00・ | 17,844・    | 9,903,420・     |     |
| コンクリート殻運搬・        |               |                |         |            | 1,352,332・     |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称              | 規格・形状寸法            | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|------------------|--------------------|----------------|----------|--------|------------|-----|
| 48 コンクリートガラ運搬・   | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地・ | m <sup>3</sup> | 932.00   | 1,451  | 1,352,332  |     |
| 撤去工・             |                    |                |          |        | 13,745,929 |     |
| コンクリート舗装版取壊し・    |                    |                |          |        | 2,826,437  |     |
| 49 コンクリート舗装版取壊し・ | t=20cm・            | m <sup>2</sup> | 3,441.00 | 821.4  | 2,826,437  |     |
| コンクリート殻運搬・       |                    |                |          |        | 784,320    |     |
| 50 コンクリートガラ運搬・   | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地・ | m <sup>3</sup> | 688.00   | 1,140  | 784,320    |     |
| 路盤材撤去・           |                    |                |          |        | 345,720    |     |
| 51 路盤材撤去・        | t=30cm・            | m <sup>3</sup> | 1,032.00 | 335    | 345,720    |     |
| 路盤材運搬・           |                    |                |          |        | 701,140    |     |
| 52 路盤材運搬・        | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地・ | m <sup>3</sup> | 1,032.00 | 679.4  | 701,140    |     |
| 腹起撤去・            |                    |                |          |        | 615,823    |     |
| 53 腹起し撤去・        | 腹起し：[250×90×9×13・  | t              | 13.00    | 47,371 | 615,823    |     |
| タイ材撤去・           |                    |                |          |        | 2,321,179  |     |
| 54 タイ材撤去・        | タイロッド：高張力鋼590 Φ60・ | t              | 49.00    | 47,371 | 2,321,179  |     |
| 鋼矢板引抜撤去・         |                    |                |          |        | 2,097,900  |     |
| 55 鋼矢板引抜撤去・      | 鋼矢板ⅦL型、L=18.5m・    | 枚・本            | 370.00   | 5,670  | 2,097,900  |     |



積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称        | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量       | 単 価     | 金 額         | 摘 要 |
|------------|------------------------------|----------------|-----------|---------|-------------|-----|
| 鋼材類運搬・     |                              |                |           |         | 2,340,650・  |     |
| 56 鋼材類運搬・  | (タイロッド・腹起)積込・荷卸・             | t              | 62.00・    | 9,616・  | 596,192・    |     |
| 57 鋼材類運搬・  | (タイロッド・腹起)施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地・ | t              | 62.00・    | 965.3・  | 59,848・     |     |
| 58 鋼矢板運搬・  | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地・           | 枚・本            | 370.00・   | 4,553・  | 1,684,610・  |     |
| 係船曲柱撤去・    |                              |                |           |         | 442,000・    |     |
| 59 係船曲柱撤去・ | 350kN型・                      | 基              | 10.00・    | 44,200・ | 442,000・    |     |
| 防舷材撤去・     |                              |                |           |         | 885,960・    |     |
| 60 防舷材撤去・  | V-500H×2000L・                | 基              | 18.00・    | 49,220・ | 885,960・    |     |
| 車止撤去・      |                              |                |           |         | 384,800・    |     |
| 61 車止撤去・   |                              | m              | 185.00・   | 2,080・  | 384,800・    |     |
| 土工・        |                              |                |           |         | 25,937,002・ |     |
| 土工・        |                              |                |           |         | 12,285,819・ |     |
| 掘削・        |                              |                |           |         | 1,934,471・  |     |
| 62 掘削・     | エブロン部・                       | m <sup>3</sup> | 6,790.00・ | 284.9・  | 1,934,471・  |     |
| 土砂等運搬・     |                              |                |           |         | 4,613,126・  |     |
| 63 土砂等運搬・  | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地・           | m <sup>3</sup> | 6,790.00・ | 679.4・  | 4,613,126・  |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称         | 規格・形状寸法            | 単位  | 数 量       | 単 価        | 金 額            | 摘 要 |
|-------------|--------------------|-----|-----------|------------|----------------|-----|
| 掘削・         |                    |     |           |            | 1,500,390・     |     |
| 64 掘削・      | 鋼矢板背面部・            | m 3 | 3,811.00・ | 393.7・     | 1,500,390・     |     |
| 土砂等運搬・      |                    |     |           |            | 4,237,832・     |     |
| 65 土砂等運搬・   | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地・ | m 3 | 3,811.00・ | 1,112・     | 4,237,832・     |     |
| 埋戻工・        |                    |     |           |            | 13,651,183・    |     |
| 埋戻し・        |                    |     |           |            | 10,134,774・    |     |
| 66 積込(ルーズ)・ |                    | m 3 | 7,298.00・ | 243.3・     | 1,775,603・     |     |
| 67 土砂等運搬・   | 大田東ふ頭用地・工業用地→施工場所・ | m 3 | 7,298.00・ | 679.4・     | 4,958,261・     |     |
| 68 埋戻し・     | エプロン部・             | m 3 | 6,568.00・ | 517.8・     | 3,400,910・     |     |
| 埋戻し・        |                    |     |           |            | 3,516,409・     |     |
| 69 積込(ルーズ)・ |                    | m 3 | 3,811.00・ | 243.3・     | 927,216・       |     |
| 70 土砂等運搬・   | 大田東ふ頭用地・工業用地→施工場所・ | m 3 | 3,811.00・ | 679.4・     | 2,589,193・     |     |
| 地盤改良工・      |                    |     |           |            | 1,211,461,022・ |     |
| 固化工・        |                    |     |           |            | 1,125,582,597・ |     |
| 高圧噴射攪拌工・    |                    |     |           |            | 895,531,074・   |     |
| 71 高圧噴射攪拌工・ | φ2.2m×L=16.1m・     | 本   | 567.00・   | 1,429,346・ | 810,439,182・   |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称               | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量       | 単 価       | 金 額         | 摘 要 |
|-------------------|-----------------------------|----------------|-----------|-----------|-------------|-----|
| 72 高圧噴射攪拌工・       | φ2.4m×L=16.1m・              | 本              | 54.00     | 1,545,168 | 83,439,072  |     |
| 73 高圧噴射攪拌工・       | φ2.6m×L=16.1m・              | 本              | 1.00      | 1,652,820 | 1,652,820   |     |
| 排泥処理・             |                             |                |           |           | 204,071,492 |     |
| 74 排泥処理・          | 改良位置→排泥ピット・                 | m <sup>3</sup> | 20,068.00 | 10,169    | 204,071,492 |     |
| 排泥処理・             |                             |                |           |           | 4,882,544   |     |
| 75 排泥処理・          | 排泥ピット(排泥処理)・                | m <sup>3</sup> | 20,068.00 | 243.3     | 4,882,544   |     |
| 排泥積込・             |                             |                |           |           | 4,882,544   |     |
| 76 排泥積込・          |                             | m <sup>3</sup> | 20,068.00 | 243.3     | 4,882,544   |     |
| 排泥運搬・             |                             |                |           |           | 13,634,199  |     |
| 77 排泥運搬・          | 排泥ピット→残土仮置場・                | m <sup>3</sup> | 20,068.00 | 679.4     | 13,634,199  |     |
| 排泥仮置・             |                             |                |           |           | 2,580,744   |     |
| 78 排泥仮置・          | 残土仮置場・                      | m <sup>3</sup> | 20,068.00 | 128.6     | 2,580,744   |     |
| 締固工・              |                             |                |           |           | 85,878,425  |     |
| サンドコンパクションパイル・    |                             |                |           |           | 85,878,425  |     |
| 79 サンドコンパクションパイル・ | 改良率20%、杭長L=10.1m、杭径0.7m A区・ | 本              | 547.00    | 41,318    | 22,600,946  |     |
| 80 サンドコンパクションパイル・ | 改良率20%、杭長L=15.3m、杭径0.7m B区・ | 本              | 1,011.00  | 62,589    | 63,277,479  |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称         | 規格・形状寸法                           | 単位  | 数 量     | 単 価          | 金 額          | 摘 要 |
|-------------|-----------------------------------|-----|---------|--------------|--------------|-----|
| 本体工・        |                                   |     |         |              | 129,995,674・ |     |
| 鋼矢板工・       |                                   |     |         |              | 110,227,510・ |     |
| 鋼矢板打込・      |                                   |     |         |              | 110,227,510・ |     |
| 81 鋼矢板材料・   | SP-25H、L=18.0m、SYW295、重防食1.35m/枚・ | 式   | 1.00・   | 106,914,000・ | 106,914,000  |     |
| 82 鋼矢板荷卸・   | SP-25H、L=18.0m、SYW295、重防食1.35m/枚・ | 枚・本 | 206.00・ | 1,146・       | 236,076・     |     |
| 83 鋼矢板打込・   | SP-25H、L=18.0m、SYW295、重防食1.35m/枚・ | 枚・本 | 206.00・ | 14,939・      | 3,077,434・   |     |
| 控工・         |                                   |     |         |              | 19,768,164・  |     |
| H形鋼杭打設      |                                   |     |         |              | 11,053,796・  |     |
| 84 H形鋼杭材料・  | H-350×350×12×19、L=11.0m、SHK400・   | 式   | 1.00・   | 10,036,000・  | 10,036,000・  |     |
| 85 H形鋼杭荷卸・  | H-350×350×12×19、L=11.0m、SHK400・   | 本   | 52.00・  | 1,146・       | 59,592・      |     |
| 86 H形鋼杭打設・  | H-350×350×12×19、L=11.0m、SHK400・   | 枚・本 | 52.00・  | 18,427・      | 958,204・     |     |
| タイロッド取付・    |                                   |     |         |              | 8,714,368・   |     |
| 87 タイロッド取付・ | Φ42(高張力鋼HT690)・                   | 組   | 52.00・  | 167,584・     | 8,714,368・   |     |
| 上部工・        |                                   |     |         |              | 46,800,398・  |     |
| 上部コンクリート工・  |                                   |     |         |              | 46,800,398・  |     |
| 捨コンクリート・    |                                   |     |         |              | 986,125・     |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                     | 単位  | 数 量       | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|--------------|-----------------------------|-----|-----------|--------|------------|-----|
| 88 捨コンクリート・  | 18-8-40 高炉(B種)、t=10cm・      | m 3 | 35.00     | 28,175 | 986,125    |     |
| 支保・          |                             |     |           |        | 4,479,590  |     |
| 89 支保・       |                             | m   | 185.00    | 24,214 | 4,479,590  |     |
| 鉄筋・          |                             |     |           |        | 14,668,280 |     |
| 90 鉄筋・       | SD345 D13・                  | k g | 69,190.00 | 212    | 14,668,280 |     |
| 型枠・          |                             |     |           |        | 7,155,305  |     |
| 91 鋼製型枠・     |                             | m 2 | 691.00    | 10,355 | 7,155,305  |     |
| 型枠・          |                             |     |           |        | 1,041,879  |     |
| 92 木製型枠・     | 底面                          | m 2 | 93.00     | 11,203 | 1,041,879  |     |
| 上部コンクリート・    |                             |     |           |        | 18,357,376 |     |
| 93 上部コンクリート・ | 24-12-25(20) 高炉(B種)W/C≤65%・ | m 3 | 692.00    | 24,636 | 17,048,112 |     |
| 94 特殊養生工・    | 練炭養生・                       | m 3 | 692.00    | 1,892  | 1,309,264  |     |
| 伸縮目地・        |                             |     |           |        | 111,843    |     |
| 95 伸縮目地・     | t=10mm 樹脂発泡体系・              | m 2 | 43.00     | 2,601  | 111,843    |     |
| 舗装工・         |                             |     |           |        | 38,681,467 |     |
| 路床工・         |                             |     |           |        | 351,648    |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                    | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|--------------|----------------------------|----------------|----------|--------|------------|-----|
| 不陸整正         |                            |                |          |        | 351,648    |     |
| 96 不陸整正      |                            | m <sup>2</sup> | 3,256.00 | 108    | 351,648    |     |
| コンクリート舗装工    |                            |                |          |        | 38,329,819 |     |
| 路盤材敷均し転圧     |                            |                |          |        | 6,850,624  |     |
| 97 路盤材敷均し転圧  | M-40、t=30cm                | m <sup>2</sup> | 3,256.00 | 2,104  | 6,850,624  |     |
| 小口止め         |                            |                |          |        | 2,518,157  |     |
| 98 基礎碎石      | RC-40                      | m <sup>3</sup> | 39.00    | 8,833  | 344,487    |     |
| 99 型枠        |                            | m <sup>2</sup> | 186.00   | 9,169  | 1,705,434  |     |
| 100 コンクリート   | 18-8-40 高炉(B種)W/C≤65%      | m <sup>3</sup> | 19.00    | 24,644 | 468,236    |     |
| コンクリート舗設     |                            |                |          |        | 28,961,038 |     |
| 101 鋼製型枠設置撤去 | t=20cm                     | m              | 555.00   | 1,580  | 876,900    |     |
| 102 軌条設置撤去   |                            | m              | 925.00   | 1,010  | 934,250    |     |
| 103 コンクリート舗設 | 曲げ4.5-2.5-40 高炉(B種)、t=20cm | m <sup>2</sup> | 3,256.00 | 8,318  | 27,083,408 |     |
| 104 機械移設     |                            | 回              | 3.00     | 22,160 | 66,480     |     |
| 付属工          |                            |                |          |        | 37,044,681 |     |
| 防舷材工         |                            |                |          |        | 31,979,268 |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称            | 規格・形状寸法                | 単位             | 数 量       | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|----------------|------------------------|----------------|-----------|-----------|------------|-----|
| 防舷材            |                        |                |           |           | 31,979,268 |     |
| 105 埋込栓取付      | V-500H×2000L           | 基              | 18.00     | 186,760   | 3,361,680  |     |
| 106 防舷材取付      | V-500H×2000L           | 基              | 18.00     | 1,589,866 | 28,617,588 |     |
| 係船柱工           |                        |                |           |           | 5,065,413  |     |
| 係船柱            |                        |                |           |           | 5,065,413  |     |
| 107 係船柱取付      | 曲柱、350kN型              | 基              | 10.00     | 472,560   | 4,725,600  |     |
| 108 架台取付       | 曲柱、350kN型              | 基              | 10.00     | 28,808    | 288,080    |     |
| 109 係船柱塗装      | 曲柱、350kN型              | m <sup>2</sup> | 9.00      | 2,987     | 26,883     |     |
| 110 中詰コンクリート   | 24-12-25 高炉(B種)W/C≤65% | m <sup>3</sup> | 1.00      | 24,850    | 24,850     |     |
| 【大田東ふ頭用地・工業用地】 |                        |                |           |           | 33,300,000 |     |
| 作業ヤード整備工       |                        |                |           |           | 33,300,000 |     |
| 作業ヤード整備工       |                        |                |           |           | 33,300,000 |     |
| 路床安定処理         |                        |                |           |           | 25,440,000 |     |
| 111 路床安定処理     | t=50cm                 | m <sup>2</sup> | 15,000.00 | 1,696     | 25,440,000 |     |
| 碎石敷均し          |                        |                |           |           | 7,860,000  |     |
| 112 碎石敷均し      | RC-40、t=10cm           | m <sup>2</sup> | 15,000.00 | 524       | 7,860,000  |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

| 名 称            | 規格・形状寸法 | 単位             | 数 量       | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|----------------|---------|----------------|-----------|---------|---------|-----|
| 共通仮設費(積上)・     |         |                |           |         | 939,600 |     |
| 共通仮設・          |         |                |           |         | 939,600 |     |
| 共通仮設費・         |         |                |           |         | 939,600 |     |
| 技術管理費・         |         |                |           |         | 339,600 |     |
| 六価クロム溶出試験・     |         |                |           |         | 14,600  |     |
| 113 六価クロム溶出試験・ |         | 式              | 1.00      | 14,600  | 14,600  |     |
| 技術管理・          |         |                |           |         | 325,000 |     |
| 114 施工情報調査・    |         | 式              | 1.00      | 225,000 | 225,000 |     |
| 115 諸経費動向調査・   |         | 式              | 1.00      | 100,000 | 100,000 |     |
| 準備費・           |         |                |           |         | 600,000 |     |
| 準備費・           |         |                |           |         | 600,000 |     |
| 116 除草・        |         | m <sup>2</sup> | 15,000.00 | 18      | 270,000 |     |
| 117 集草・        |         | m <sup>2</sup> | 15,000.00 | 22      | 330,000 |     |



代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：1

名称：コンクリート舗装版切断 t=25cm

1m当り

| 名 称         | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート舗装版切断 | t=25cm     | m  | 1.000 | 3,355 | 3,355 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00m |    |       | 3,355 | 3,355 |     |     |

番号：2

名称：コンクリート舗装版取壊し t=25cm B区、C区

1m2当り

| 名 称          | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|--------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート舗装版取壊し | t=25cm B区、C区 | m2 | 1.000 | 821.4 | 821.4 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00m2  |    |       | 821.4 | 821.4 |     |     |

番号：3

名称：コンクリート舗装版取壊し t=10cm 隅角部

1m2当り

| 名 称          | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート舗装版取壊し | t=10cm 隅角部  | m2 | 1.000 | 218.1 | 218.1 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00m2 |    |       | 218.1 | 218.1 |     |     |

番号：4

名称：コンクリートガラ運搬 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地 t=25cm

1m3当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-----------------------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリートガラ運搬 | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地<br>t=25cm | m3 | 1.00 | 1,140 | 1,140 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00m3                 |    |      | 1,140 | 1,140 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：5

名称：コンクリートガラ運搬 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地 t=10cm

1m3 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                     | 単位  | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-----------------------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリートガラ運搬 | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地<br>t=10cm | m 3 | 1.00 | 2,523 | 2,523 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00m 3                |     |      | 2,523 | 2,523 |     |     |

番号：6

名称：路盤材撤去 t=25cm

1m3 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量  | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|------|-----|-----|-----|-----|
| 路盤材撤去 | t=25cm       | m 3 | 1.00 | 335 | 335 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 3 |     |      | 335 | 335 |     |     |

番号：7

名称：路盤材運搬 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地

1m3 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| 路盤材運搬 | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地 | m 3 | 1.00 | 679.4 | 679.4 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 3      |     |      | 679.4 | 679.4 |     |     |

番号：8

名称：防眩材撤去 V-500H×2000L

1日当り (4基)

| 名 称                 | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 防眩材撤去               | H=500mm以上800mm未満 クレーン抜き | 基  | 4.00 | 39,520.00 | 158,080 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊           | 日  | 1.00 | 38,800.00 | 38,800  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：4.00基              |    |      | 49,220.00 | 196,880 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：9

名称：掘削

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  |             | m3 | 1.00 | 284.9 | 284.9 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |      | 284.9 | 284.9 |     |     |

番号：10

名称：土砂等運搬 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地 | m3 | 1.00 | 679.4 | 679.4 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m3       |    |      | 679.4 | 679.4 |     |     |

番号：11

名称：積込(ルーズ)

1m3当り

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルーズ) |             | m3 | 1.00 | 243.3 | 243.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m3 |    |      | 243.3 | 243.3 |     |     |

番号：12

名称：土砂等運搬 大田東ふ頭用地・工業用地→施工場所

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 大田東ふ頭用地・工業用地→施工場所 | m3 | 1.00 | 679.4 | 679.4 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m3       |    |      | 679.4 | 679.4 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：13

名称：埋戻し

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 埋戻し |             | m3 | 1.00 | 517.8 | 517.8 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |      | 517.8 | 517.8 |     |     |

番号：14

名称：高圧噴射攪拌工 φ2.8m×L=15.2m

本(1本)

| 名 称          | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|---------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役          |                     | 人  | 0.630  | 31,930.00    | 20,115    |     |     |
| 特殊作業員        |                     | 人  | 1.880  | 29,330.00    | 55,140    |     |     |
| 普通作業員        |                     | 人  | 1.250  | 24,960.00    | 31,200    |     |     |
| F T J 施工機 運転 | 小型クローラ式施工機          | 日  | 0.630  | 346,462.00   | 218,271   |     |     |
| プラント設備損料     | スラリープラント, 20 m3/h   | 日  | 0.630  | 80,910.00    | 50,973    |     |     |
| 超高压ポンプ 運転    | 電動式, 35MPa, 400 ㍓/分 | 日  | 0.630  | 157,833.00   | 99,434    |     |     |
| 発動発電機 運転     | 125/150kVA          | 日  | 0.630  | 18,794.00    | 11,840    |     |     |
| 発動発電機 運転     | 550/600kVA          | 日  | 0.630  | 103,206.00   | 65,019    |     |     |
| 空気圧縮機 運転     | 10.5 m3/分           | 日  | 0.630  | 14,757.00    | 9,296     |     |     |
| バックホウ 運転     | 0.5/0.4 m3クレーン機能付   | 日  | 0.630  | 46,563.00    | 29,334    |     |     |
| 改良材(スラリー)    | F J-X 号             | m3 | 35.940 | 17,888.00    | 642,894   |     |     |
| 損耗材料         | 噴射系消耗材 ノズル他         | 本  | 1.000  | 396,597.00   | 396,597   |     |     |
| 諸雑費(率)       | 機械経費(損料、運転)及び労務費の2% | %  | 2.000  | 590,622.00   | 11,812    |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00本          |    |        | 1,641,925.00 | 1,641,925 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：15

名称：高圧噴射機拌工 φ2.2m×L=15.3m

本(1本)

| 名 称           | 規格・形状寸法                         | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------------|----------------|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役・          |                                 | 人              | 0.500  | 31,930.00    | 15,965    |     |     |
| 特殊作業員・        |                                 | 人              | 1.490  | 29,330.00    | 43,701    |     |     |
| 普通作業員・        |                                 | 人              | 0.990  | 24,960.00    | 24,710    |     |     |
| F T J 施工機 運転・ | 小型クローラ式施工機・                     | 日              | 0.500  | 346,462.00   | 173,231   |     |     |
| プラント設備損料・     | スラリープラント, 20 m <sup>3</sup> /h・ | 日              | 0.500  | 80,910.00    | 40,455    |     |     |
| 超高压ポンプ 運転・    | 電動式, 35MPa, 400 ㎥/分・            | 日              | 0.500  | 157,833.00   | 78,916    |     |     |
| 発動発電機 運転・     | 125/150kVA・                     | 日              | 0.500  | 18,794.00    | 9,397     |     |     |
| 発動発電機 運転・     | 550/600kVA・                     | 日              | 0.500  | 103,206.00   | 51,603    |     |     |
| 空気圧縮機 運転・     | 10.5 m <sup>3</sup> /分・         | 日              | 0.500  | 14,757.00    | 7,378     |     |     |
| バックホウ 運転・     | 0.5/0.4 m <sup>3</sup> クレーン機能付・ | 日              | 0.500  | 46,563.00    | 23,281    |     |     |
| 改良材(スラリー)・    | F J-X号・                         | m <sup>3</sup> | 26.070 | 17,888.00    | 466,340   |     |     |
| 損耗材料・         | 噴射系消耗材 ノズル他・                    | 本              | 1.000  | 287,682.00   | 287,682   |     |     |
| 諸雑費(率)・       | 機械経費(損料、運転)及び労務費の2%・            | %              | 2.000  | 468,637.00   | 9,372     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：1.00本                      |                |        | 1,232,031.00 | 1,232,031 |     |     |

番号：16

名称：排泥処理 改良位置→排泥ビット

100m 3 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|---------------------------|----|-------|-----------|-----------|-----|-----|
| 普通作業員・   |                           | 人  | 9.259 | 24,960.00 | 231,104   |     |     |
| 側溝清掃車運転・ |                           | 日  | 9.259 | 84,872.00 | 785,829   |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m <sup>3</sup> |    |       | 10,169.00 | 1,016,933 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：17

名称：排泥処理 排泥ピット(排泥処理)

1m3 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| 排泥処理 | 排泥ピット(排泥処理)  | m 3 | 1.00 | 243.3 | 243.3 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m 3 |     |      | 243.3 | 243.3 |     |     |

番号：18

名称：排泥積込

1m3 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| 排泥積込 |              | m 3 | 1.00 | 243.3 | 243.3 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m 3 |     |      | 243.3 | 243.3 |     |     |

番号：19

名称：排泥運搬 排泥ピット→残土仮置場

1m3 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| 排泥運搬 | 排泥ピット→残土仮置場  | m 3 | 1.00 | 679.4 | 679.4 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m 3 |     |      | 679.4 | 679.4 |     |     |

番号：20

名称：排泥仮置 残土仮置場

1m3 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| 排泥仮置 | 残土仮置場        | m 3 | 1.00 | 128.6 | 128.6 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m 3 |     |      | 128.6 | 128.6 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：21

名称：捨コンクリート 18-8-40 高炉(B種)、t=10cm

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート | 18-8-40高炉(B種)            | m <sup>3</sup> | 10.40 | 20,600.00 | 214,240 |     |     |
| 世話役            |                          | 人              | 0.40  | 31,930.00 | 12,772  |     |     |
| 特殊作業員          |                          | 人              | 0.80  | 29,330.00 | 23,464  |     |     |
| 普通作業員          |                          | 人              | 1.20  | 24,960.00 | 29,952  |     |     |
| 雑材料            | 労務費の%                    | %              | 2.00  | 66,188.00 | 1,323   |     |     |
| 合 計            | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 28,175.00 | 281,751 |     |     |

番号：22

名称：鉄筋 SD345 D13

1000k<sup>g</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-----------------------------|----------------|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D13                   | k <sup>g</sup> | 1,030.00 | 119.00    | 122,570 |     |     |
| 鉄筋加工組立(上部工製作)       | クレーン抜き                      | k <sup>g</sup> | 1,000.00 | 86.00     | 86,000  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊               | 日              | 0.10     | 38,800.00 | 3,880   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00k <sup>g</sup> |                |          | 212.00    | 212,450 |     |     |

番号：23

名称：鋼製型枠

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|-----------|-----|-----|
| 鋼製型枠組立組外(重力式)       | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 9,579.00  | 957,900   |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 2.00   | 38,800.00 | 77,600    | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 10,355.00 | 1,035,500 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：24

名称：上部コンクリート 24-12-25 高炉(B種)W/C≤65%

10m3 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法               | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-----------------------|----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート  | 24-12-25高炉(B種)W/C≤65% | m3 | 10.20 | 21,400.00 | 218,280 |     |     |
| コンクリート打設(上部工製作) | コンクリートミキサー車           | m3 | 10.00 | 2,808.00  | 28,080  |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00m3          |    |       | 24,636.00 | 246,360 |     |     |

番号：25

名称：特殊養生工 練炭養生

10m3 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役   |              | 人  | 0.150  | 31,930.00 | 4,789  |     |     |
| 普通作業員 |              | 人  | 0.440  | 24,960.00 | 10,982 |     |     |
| 雑材料   |              | %  | 20.000 | 15,771.00 | 3,154  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00m3 |    |        | 1,892.00  | 18,925 |     |     |

番号：26

名称：伸縮目地 t=10mm 樹脂発泡体系

100m2 当り

| 名 称         | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|---------------|----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 伸縮目地工(発泡体系) | t=10mm        | m2 | 100.00 | 2,601.00 | 260,100 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m2 |    |        | 2,601.00 | 260,100 |     |     |



代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：27

名称：不陸整正

1000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|------------------|-----------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| モータグレーダ(排出ガス対策型) | 3.1m                        | 日  | 0.30 | 63,881.00  | 19,164  | 5.10H / 8H |     |
| タイヤローラ(排出ガス対策型)  | 8~20t                       | 日  | 0.40 | 64,748.00  | 25,899  | 5.00H / 8H |     |
| 普通作業員            |                             | 人  | 2.50 | 24,960.00  | 62,400  |            |     |
| 雑材料              | 全体の%                        | %  | 0.50 | 107,463.00 | 537     |            |     |
| 合 計              | 作業能力：1,000.00m <sup>2</sup> |    |      | 108.00     | 108,000 |            |     |

番号：28

名称：路盤材敷均し転圧 M-40、t=20cm

1000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------------|-----------------------------|----------------|--------|--------------|-----------|------------|-----|
| 粒度調整砕石(舗装)       | M-40                        | m <sup>3</sup> | 256.00 | 4,500.00     | 1,152,000 |            |     |
| モータグレーダ(排出ガス対策型) | 3.1m                        | 日              | 0.50   | 63,881.00    | 31,940    | 5.10H / 8H |     |
| タイヤローラ(排出ガス対策型)  | 8~20t                       | 日              | 0.80   | 64,748.00    | 51,798    | 5.00H / 8H |     |
| ロードローラ(排出ガス対策型)  | マカダム 10t                    | 日              | 0.40   | 60,692.00    | 24,276    | 5.00H / 8H |     |
| 普通作業員            |                             | 人              | 3.00   | 24,960.00    | 74,880    |            |     |
| 雑材料              | 全体の%                        | %              | 0.50   | 1,334,894.00 | 6,674     |            |     |
| 合 計              | 作業能力：1,000.00m <sup>2</sup> |                |        | 1,341.00     | 1,341,568 |            |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：29

名称：路盤材敷均し転圧 M-40、t=25cm

1000m<sup>2</sup>当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------------|-----------------------------|----------------|--------|--------------|-----------|------------|-----|
| 粒度調整碎石(舗装)       | M-40                        | m <sup>3</sup> | 320.00 | 4,500.00     | 1,440,000 |            |     |
| モータグレーダ(排出ガス対策型) | 3.1m                        | 日              | 1.00   | 63,881.00    | 63,881    | 5.10H / 8H |     |
| タイヤローラ(排出ガス対策型)  | 8~20t                       | 日              | 1.60   | 64,748.00    | 103,596   | 5.00H / 8H |     |
| ロードローラ(排出ガス対策型)  | マカダム 10t                    | 日              | 0.80   | 60,692.00    | 48,553    | 5.00H / 8H |     |
| 普通作業員            |                             | 人              | 6.00   | 24,960.00    | 149,760   |            |     |
| 雑材料              | 全体の%                        | %              | 0.50   | 1,805,790.00 | 9,028     |            |     |
| 合 計              | 作業能力：1,000.00m <sup>2</sup> |                |        | 1,814.00     | 1,814,818 |            |     |

番号：30

名称：鋼製型枠設置撤去 t=30cm

100m当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------------|-----------------------------|----|--------|------------|---------|------------|-----|
| スチールフォーム[舗装用・軌条付] | 下面幅25cm以上 高さ28~30cm 長さ100cm | m  | 100.00 | 231.00     | 23,100  |            |     |
| クレーン付トラック         | 4t積 2t吊                     | 日  | 0.50   | 44,247.00  | 22,123  | 5.80H / 8H |     |
| 普通作業員             |                             | 人  | 4.50   | 24,960.00  | 112,320 |            |     |
| 雑材料               | 全体の%                        | %  | 2.00   | 157,543.00 | 3,150   |            |     |
| 合 計               | 作業能力：100.00m                |    |        | 1,606.00   | 160,693 |            |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：31

名称：軌条設置撤去

100m当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|--------------|----|--------|-----------|---------|------------|-----|
| レール設備[軌条(単線)] | 15kg/m       | m  | 100.00 | 3.37      | 337     |            |     |
| 普通作業員         |              | 人  | 3.00   | 24,960.00 | 74,880  |            |     |
| クレーン付トラック     | 4t積 2t吊      | 日  | 0.50   | 44,247.00 | 22,123  | 5.80H / 8H |     |
| 雑材料           | 労務費の%        | %  | 5.00   | 74,880.00 | 3,744   |            |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m |    |        | 1,010.00  | 101,084 |            |     |

番号：32

名称：コンクリート舗設 曲げ4.5-2.5-40 高炉(B種)、t=30cm

1日当り (379m<sup>2</sup>)

| 名 称            | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|---------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| レディーミクストコンクリート | 曲4.5-2.5-40               | m <sup>3</sup> | 117.11 | 23,200.00  | 2,716,952 |            |     |
| 鉄網             | CD6×150×150mm             | m <sup>2</sup> | 397.95 | 445.00     | 177,087   |            |     |
| アスファルト乳剤       | PK-3                      | L              | 386.58 | 112.00     | 43,296    |            |     |
| コンクリートフィニッシャ   | 3.0~7.5m                  | 日              | 1.00   | 248,708.00 | 248,708   | 6.40H / 8H |     |
| コンクリートスプレッダ    | ブレード式 3.0~7.5m            | 日              | 1.00   | 107,772.00 | 107,772   | 6.00H / 8H |     |
| コンクリートレベラ      | 3.0~7.5m                  | 日              | 1.00   | 141,004.00 | 141,004   | 6.40H / 8H |     |
| 世話役            |                           | 人              | 1.00   | 31,930.00  | 31,930    |            |     |
| 特殊作業員          |                           | 人              | 5.00   | 29,330.00  | 146,650   |            |     |
| 普通作業員          |                           | 人              | 10.00  | 24,960.00  | 249,600   |            |     |
| 雑材料            | 特定項目の%                    | %              | 17.00  | 925,664.00 | 157,362   |            |     |
| 合 計            | 作業能力：379.00m <sup>2</sup> |                |        | 10,607.00  | 4,020,361 |            |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：33

名称：機械移設

1回当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|----------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・ | (油圧伸縮ジブ型)25t吊・ | 日  | 0.50 | 44,100.00 | 22,050 | 8H  |     |
| 雑材料・                 | 全体の%           | %  | 0.50 | 22,050.00 | 110    |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：1.00回     |    |      | 22,160.00 | 22,160 |     |     |

番号：34

名称：鋼製型枠設置撤去・t=10cm・

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|-----------|-----|-----|
| 鋼製型枠組立組外(重力式)・       | クレーン抜き・                   | m <sup>2</sup> | 100.00 | 9,579.00  | 957,900   |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・ | (油圧伸縮ジブ型)16t吊・            | 日              | 2.00   | 38,800.00 | 77,600    | 8H  |     |
| 合 計                  | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 10,355.00 | 1,035,500 |     |     |

番号：35

名称：コンクリート舗設・曲げ4.5-2.5-40 高炉(B種)・t=10cm・

1日当り(150m<sup>2</sup>)

| 名 称             | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|---------------------------|----------------|--------|------------|-----------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート・ | 曲4.5-2.5-40・              | m <sup>3</sup> | 15.60  | 23,200.00  | 361,920   |     |     |
| 鉄網・             | CD6×150×150mm・            | m <sup>2</sup> | 157.50 | 445.00     | 70,087    |     |     |
| アスファルト乳剤・       | PK-3・                     | L              | 153.00 | 112.00     | 17,136    |     |     |
| コンクリート簡易仕上機・    | 3.5~5.0m・                 | 日              | 1.00   | 3,082.00   | 3,082     | 8H  |     |
| 世話役・            |                           | 人              | 1.00   | 31,930.00  | 31,930    |     |     |
| 特殊作業員・          |                           | 人              | 5.00   | 29,330.00  | 146,650   |     |     |
| 普通作業員・          |                           | 人              | 13.00  | 24,960.00  | 324,480   |     |     |
| 雑材料・            | 特定項目の%                    | %              | 18.00  | 506,142.00 | 91,105    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：150.00m <sup>2</sup> |                |        | 6,975.00   | 1,046,390 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：36

名称：横収縮目地 各種

100m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|--------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付トラック | 4t積 2t吊      | 日  | 0.30 | 44,247.00  | 13,274  | 5.80H / 8H |     |
| コンクリートカッタ | ブレード径 30cm   | 日  | 1.20 | 31,302.00  | 37,562  | 8H         |     |
| カッタブレード   | 径30cm        | 枚  | 0.63 | 34,900.00  | 21,987  |            |     |
| ジョイントシーラ  | 100L型        | 日  | 0.40 | 37,249.00  | 14,899  | 8H         |     |
| 普通作業員     |              | 人  | 5.50 | 24,960.00  | 137,280 |            |     |
| 雑材料       | 労務費の%        | %  | 6.00 | 137,280.00 | 8,236   |            |     |
| 合 計       | 作業能力：100.00m |    |      | 2,332.00   | 233,238 |            |     |

番号：37

名称：横収縮目地 各種

100m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|--------------|----|-------|-----------|---------|------------|-----|
| クレーン付トラック | 4t積 2t吊      | 日  | 0.30  | 44,247.00 | 13,274  | 5.80H / 8H |     |
| コンクリートカッタ | ブレード径 20cm   | 日  | 1.00  | 29,981.00 | 29,981  | 8H         |     |
| カッタブレード   | 径20cm        | 枚  | 0.63  | 14,800.00 | 9,324   |            |     |
| ジョイントシーラ  | 100L型        | 日  | 0.40  | 37,249.00 | 14,899  | 8H         |     |
| 普通作業員     |              | 人  | 3.40  | 24,960.00 | 84,864  |            |     |
| 雑材料       | 労務費の%        | %  | 10.00 | 84,864.00 | 8,486   |            |     |
| 合 計       | 作業能力：100.00m |    |       | 1,608.00  | 160,828 |            |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：38

名称：横収縮目地材料費

1式当り

| 名 称        | 規格・形状寸法             | 単位  | 数 量      | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|------------|---------------------|-----|----------|--------------|-----------|-----|-----|
| チェア及びクロスバー | D13                 | k g | 5,811.00 | 114.00       | 662,454   |     |     |
| ダウエルバー     | SS400 φ32mm L=600mm | 本   | 1,535.00 | 830.00       | 1,274,050 |     |     |
| 目地充填材      | 加熱注入式、高弾性           | k g | 359.00   | 730.00       | 262,070   |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00式          |     |          | 2,198,574.00 | 2,198,574 |     |     |

番号：39

名称：縦施工目地 各種

100m当り

| 名 称        | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|------------|--------------|----|-------|-----------|---------|------------|-----|
| クレーン付トラック  | 4t積 2t吊      | 日  | 0.30  | 44,247.00 | 13,274  | 5.80H / 8H |     |
| コンクリートカッター | ブレード径 30cm   | 日  | 1.20  | 31,302.00 | 37,562  | 8H         |     |
| カッターブレード   | 径30cm        | 枚  | 0.63  | 34,900.00 | 21,987  |            |     |
| ジョイントシーラ   | 100L型        | 日  | 0.40  | 37,249.00 | 14,899  | 8H         |     |
| 普通作業員      |              | 人  | 3.40  | 24,960.00 | 84,864  |            |     |
| 雑材料        | 労務費の%        | %  | 11.00 | 84,864.00 | 9,335   |            |     |
| 合 計        | 作業能力：100.00m |    |       | 1,819.00  | 181,921 |            |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：40

名称：縦施工目地 各種

100m当り

| 名 称       | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|--------------|----|-------|-----------|---------|------------|-----|
| クレーン付トラック | 4t積 2t吊      | 日  | 0.30  | 44,247.00 | 13,274  | 5.80H / 8H |     |
| コンクリートカッタ | ブレード径 20cm   | 日  | 1.00  | 29,981.00 | 29,981  | 8H         |     |
| カッタブレード   | 径20cm        | 枚  | 0.63  | 14,800.00 | 9,324   |            |     |
| ジョイントシーラ  | 100L型        | 日  | 0.40  | 37,249.00 | 14,899  | 8H         |     |
| 普通作業員     |              | 人  | 3.40  | 24,960.00 | 84,864  |            |     |
| 雑材料       | 労務費の%        | %  | 11.00 | 84,864.00 | 9,335   |            |     |
| 合 計       | 作業能力：100.00m |    |       | 1,616.00  | 161,677 |            |     |

番号：41

名称：縦施工目地材料費

1式当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                  | 単位  | 数 量      | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|------------|--------------------------|-----|----------|--------------|-----------|-----|-----|
| チェア及びクロスバー | D13                      | k g | 2,198.00 | 114.00       | 250,572   |     |     |
| タイバー       | ネジ付き SD295A D32 L=1000mm | 本   | 1,188.00 | 1,960.00     | 2,328,480 |     |     |
| 目地充填材      | 加熱注入式、高弾性                | k g | 308.00   | 730.00       | 224,840   |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00式               |     |          | 2,803,892.00 | 2,803,892 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：42

名称：構造物端部目地 t=20mm

100m当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 目地板   | 樹脂発泡体、t=20mm | m <sup>2</sup> | 30.00 | 1,680.00  | 50,400  |     |     |
| 目地充填材 | 加熱注入式、高弾性    | kg             | 75.00 | 730.00    | 54,750  |     |     |
| 普通作業員 |              | 人              | 3.50  | 24,960.00 | 87,360  |     |     |
| 雑材料   | 特定項目の%       | %              | 10.00 | 54,750.00 | 5,475   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00m |                |       | 1,979.00  | 197,985 |     |     |

番号：43

名称：隅角部構造物端部目地 t=20mm

100m当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 目地板   | 樹脂発泡体、t=20mm | m <sup>2</sup> | 7.00  | 1,680.00  | 11,760  |     |     |
| 目地充填材 | 加熱注入式、高弾性    | kg             | 75.00 | 730.00    | 54,750  |     |     |
| 普通作業員 |              | 人              | 3.50  | 24,960.00 | 87,360  |     |     |
| 雑材料   | 特定項目の%       | %              | 10.00 | 54,750.00 | 5,475   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00m |                |       | 1,593.00  | 159,345 |     |     |

番号：44

名称：埋込栓取付

1日当り (9基)

| 名 称   | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------|----|------|------------|-----------|-----|-----|
| 埋込栓   | V-400H 8本         | 基  | 9.00 | 166,000.00 | 1,494,000 |     |     |
| 埋込栓取付 | H=250~500mm未満(陸上) | 基  | 9.00 | 16,120.00  | 145,080   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：9.00基        |    |      | 182,120.00 | 1,639,080 |     |     |



代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：45

名称：防舷材取付 V-400H×2000L

1日当り (9基)

| 名 称                 | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 防舷材                 | V-400H×2000L            | 基  | 9.00 | 1,020,000.00 | 9,180,000 |     |     |
| 防舷材取付               | H=250~500mm未満(陸上)クレーン抜き | 基  | 9.00 | 17,680.00    | 159,120   |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊           | 日  | 1.00 | 38,800.00    | 38,800    | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：9.00基              |    |      | 1,041,991.00 | 9,377,920 |     |     |

番号：46

名称：既設上部コンクリート取壊し 有筋

10m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋構造物 | 昼間 機械施工 制約無  | m3 | 10.00 | 17,844.00 | 178,440 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00m3 |    |       | 17,844.00 | 178,440 |     |     |

番号：47

名称：既設控えコンクリート取壊し 有筋

10m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋構造物 | 昼間 機械施工 制約無  | m3 | 10.00 | 17,844.00 | 178,440 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00m3 |    |       | 17,844.00 | 178,440 |     |     |

番号：48

名称：コンクリートガラ運搬 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地

1m3当り

| 名 称        | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-------------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリートガラ運搬 | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地 | m3 | 1.00 | 1,451 | 1,451 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00m3       |    |      | 1,451 | 1,451 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：49

名称：コンクリート舗装版取壊し t=20cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート舗装版取壊し | t=20cm                  | m <sup>2</sup> | 1.000 | 821.4 | 821.4 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 821.4 | 821.4 |     |     |

番号：50

名称：コンクリートガラ運搬 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリートガラ運搬 | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地       | m <sup>3</sup> | 1.00 | 1,140 | 1,140 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 1,140 | 1,140 |     |     |

番号：51

名称：路盤材撤去 t=30cm

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|------|-----|-----|-----|-----|
| 路盤材撤去 | t=30cm                  | m <sup>3</sup> | 1.00 | 335 | 335 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 335 | 335 |     |     |

番号：52

名称：路盤材運搬 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| 路盤材運搬 | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地       | m <sup>3</sup> | 1.00 | 679.4 | 679.4 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 679.4 | 679.4 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：53

名称：腹起し撤去 腹起し：[250×90×9×13]

10 t 当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|--------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役                  |              | 人  | 2.200  | 31,930.00  | 70,246  |     |     |
| とび工                  |              | 人  | 4.400  | 32,030.00  | 140,932 |     |     |
| 溶接工                  |              | 人  | 2.200  | 31,930.00  | 70,246  |     |     |
| 普通作業員                |              | 人  | 2.200  | 24,960.00  | 54,912  |     |     |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25t吊         | 日  | 2.200  | 44,100.00  | 97,020  |     |     |
| 雑材料                  |              | %  | 12.000 | 336,336.00 | 40,360  |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：10.00 t |    |        | 47,371.00  | 473,716 |     |     |

番号：54

名称：タイ材撤去 タイロッド：高張力鋼590 Φ60

10 t 当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|--------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役                  |              | 人  | 2.200  | 31,930.00  | 70,246  |     |     |
| とび工                  |              | 人  | 4.400  | 32,030.00  | 140,932 |     |     |
| 溶接工                  |              | 人  | 2.200  | 31,930.00  | 70,246  |     |     |
| 普通作業員                |              | 人  | 2.200  | 24,960.00  | 54,912  |     |     |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25t吊         | 日  | 2.200  | 44,100.00  | 97,020  |     |     |
| 雑材料                  |              | %  | 12.000 | 336,336.00 | 40,360  |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：10.00 t |    |        | 47,371.00  | 473,716 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：55

名称：鋼矢板引抜撤去（鋼矢板VIL型、L=18.5m）

1日当り（58枚・本）

| 名 称                      | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------------------------|-------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| パイプロハンマ（鋼矢板等打設引抜）        | 電動式・普通型 60kW            | 日  | 1.00  | 30,130.00  | 30,130  |     |     |
| クローラクレーン（油圧駆動式）（排出ガス対策型） | （陸上パイプロハンマによる場合）50～55t吊 | 日  | 1.00  | 127,652.00 | 127,652 |     |     |
| 世話役                      |                         | 人  | 1.00  | 31,930.00  | 31,930  |     |     |
| とび工                      |                         | 人  | 2.00  | 32,030.00  | 64,060  |     |     |
| 普通作業員                    |                         | 人  | 1.00  | 24,960.00  | 24,960  |     |     |
| 雑材料                      | 全体の%                    | %  | 18.00 | 278,732.00 | 50,171  |     |     |
| 合 計                      | 作業能力：58.00枚・本           |    |       | 5,670.00   | 328,903 |     |     |

番号：56

名称：鋼材類運搬（タイロッド・腹起）積込・荷卸

1 t 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-----------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 鋼材類運搬 | （タイロッド・腹起）積込・荷卸 | t  | 1.000 | 9,616 | 9,616 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00 t     |    |       | 9,616 | 9,616 |     |     |

番号：57

名称：鋼材類運搬（タイロッド・腹起）施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地

1 t 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-----------------------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 鋼材類運搬 | （タイロッド・腹起）施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地 | t  | 1.000 | 965.3 | 965.3 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00 t                 |    |       | 965.3 | 965.3 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：58

名称：鋼矢板運搬・施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地

1日当り（140枚・本）

| 名 称                 | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|----------------|-----|------|------------|---------|------------|-----|
| 台木                  | 杉角 10×10cm     | m 3 | 0.40 | 11,400.00  | 4,560   |            |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊  | 日   | 2.00 | 38,800.00  | 77,600  | 8H         |     |
| トレーラ                | 20t積           | 日   | 4.00 | 81,041.00  | 324,164 | 6.30H / 8H |     |
| とび工                 |                | 人   | 4.00 | 32,030.00  | 128,120 |            |     |
| 普通作業員               |                | 人   | 4.00 | 24,960.00  | 99,840  |            |     |
| 雑材料                 | 全体の%           | %   | 0.50 | 634,284.00 | 3,171   |            |     |
| 合 計                 | 作業能力：140.00枚・本 |     |      | 4,553.00   | 637,455 |            |     |

番号：59

名称：係船曲柱撤去・350kN型

1日当り（2基）

| 名 称   | 規格・形状寸法            | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 係船柱撤去 | けん引力150kN～1000kN未満 | 基  | 2.00 | 44,200.00 | 88,400 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：2.00基         |    |      | 44,200.00 | 88,400 |     |     |

番号：60

名称：防舷材撤去・V-500H×2000L

1日当り（4基）

| 名 称                 | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 防舷材撤去               | H=500mm以上800mm未満 クレーン抜き | 基  | 4.00 | 39,520.00 | 158,080 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊           | 日  | 1.00 | 38,800.00 | 38,800  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：4.00基              |    |      | 49,220.00 | 196,880 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：61

名称：車止撤去

100m当り

| 名 称  | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------|----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 車止撤去 | 合成樹脂型、角形鋼管製  | m  | 100.00 | 2,080.00 | 208,000 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：100.00m |    |        | 2,080.00 | 208,000 |     |     |

番号：62

名称：掘削 エプロン部

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  | エプロン部       | m3 | 1.00 | 284.9 | 284.9 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |      | 284.9 | 284.9 |     |     |

番号：63

名称：土砂等運搬 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地 | m3 | 1.00 | 679.4 | 679.4 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m3       |    |      | 679.4 | 679.4 |     |     |

番号：64

名称：掘削 鋼矢板背面部

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  | 鋼矢板背面部      | m3 | 1.00 | 393.7 | 393.7 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |      | 393.7 | 393.7 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：65

名称：土砂等運搬 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 施工場所→大田東ふ頭用地・工業用地 | m3 | 1.00 | 1,112 | 1,112 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m3       |    |      | 1,112 | 1,112 |     |     |

番号：66

名称：積込(ルーズ)

1m3当り

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルーズ) |             | m3 | 1.00 | 243.3 | 243.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m3 |    |      | 243.3 | 243.3 |     |     |

番号：67

名称：土砂等運搬 大田東ふ頭用地・工業用地→施工場所

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 大田東ふ頭用地・工業用地→施工場所 | m3 | 1.00 | 679.4 | 679.4 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m3       |    |      | 679.4 | 679.4 |     |     |

番号：68

名称：埋戻し エプロン部

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 埋戻し | エプロン部       | m3 | 1.00 | 517.8 | 517.8 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |      | 517.8 | 517.8 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：69

名称：積込(ルーズ)

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルーズ) |                         | m <sup>3</sup> | 1.00 | 243.3 | 243.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 243.3 | 243.3 |     |     |

番号：70

名称：土砂等運搬 大田東ふ頭用地・工業用地→施工場所

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 大田東ふ頭用地・工業用地→施工場所       | m <sup>3</sup> | 1.00 | 679.4 | 679.4 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 679.4 | 679.4 |     |     |



代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：71

名称：高圧噴射攪拌工 φ2.2m×L=16.1m

本(1本)

| 名 称           | 規格・形状寸法                         | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------------|----------------|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役・          |                                 | 人              | 0.650  | 31,930.00    | 20,754    |     |     |
| 特殊作業員・        |                                 | 人              | 1.960  | 29,330.00    | 57,486    |     |     |
| 普通作業員・        |                                 | 人              | 1.310  | 24,960.00    | 32,697    |     |     |
| F T J 施工機 運転・ | 小型クローラ式施工機・                     | 日              | 0.650  | 346,462.00   | 225,200   |     |     |
| プラント設備損料・     | スライフラント, 20 m <sup>3</sup> /h・  | 日              | 0.650  | 80,910.00    | 52,591    |     |     |
| 超高压ポンプ 運転・    | 電動式, 35MPa, 400 ㍓/分・            | 日              | 0.650  | 157,833.00   | 102,591   |     |     |
| 発動発電機 運転・     | 125/150kVA・                     | 日              | 0.650  | 18,794.00    | 12,216    |     |     |
| 発動発電機 運転・     | 550/600kVA・                     | 日              | 0.650  | 103,206.00   | 67,083    |     |     |
| 空気圧縮機 運転・     | 10.5 m <sup>3</sup> /分・         | 日              | 0.650  | 14,757.00    | 9,592     |     |     |
| バックホウ 運転・     | 0.5/0.4 m <sup>3</sup> クレーン機能付・ | 日              | 0.650  | 46,563.00    | 30,265    |     |     |
| 改良材(スラリー)・    | F J-X 号・                        | m <sup>3</sup> | 27.890 | 17,888.00    | 498,896   |     |     |
| 損耗材料・         | 噴射系消耗材 ノズル他・                    | 本              | 1.000  | 307,766.00   | 307,766   |     |     |
| 諸雑費(率)・       | 機械経費(損料、運転)及び労務費の2%             | %              | 2.000  | 610,475.00   | 12,209    |     |     |
| 合 計           | 作業能力：1.00本                      |                |        | 1,429,346.00 | 1,429,346 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：72

名称：高圧噴射攪拌工 φ2.4m×L=16.1m

本(1本)

| 名 称           | 規格・形状寸法                         | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------------|----------------|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役・          |                                 | 人              | 0.690  | 31,930.00    | 22,031    |     |     |
| 特殊作業員・        |                                 | 人              | 2.070  | 29,330.00    | 60,713    |     |     |
| 普通作業員・        |                                 | 人              | 1.380  | 24,960.00    | 34,444    |     |     |
| F T J 施工機 運転・ | 小型クローラ式施工機・                     | 日              | 0.690  | 346,462.00   | 239,058   |     |     |
| プラント設備損料・     | スラリープラント, 20 m <sup>3</sup> /h・ | 日              | 0.690  | 80,910.00    | 55,827    |     |     |
| 超高压ポンプ 運転・    | 電動式, 35MPa, 400 ㎥/分・            | 日              | 0.690  | 157,833.00   | 108,904   |     |     |
| 発動発電機 運転・     | 125/150kVA・                     | 日              | 0.690  | 18,794.00    | 12,967    |     |     |
| 発動発電機 運転・     | 550/600kVA・                     | 日              | 0.690  | 103,206.00   | 71,212    |     |     |
| 空気圧縮機 運転・     | 10.5 m <sup>3</sup> /分・         | 日              | 0.690  | 14,757.00    | 10,182    |     |     |
| バックホウ 運転・     | 0.5/0.4 m <sup>3</sup> クレーン機能付・ | 日              | 0.690  | 46,563.00    | 32,128    |     |     |
| 改良材(スラリー)・    | F J-X 号・                        | m <sup>3</sup> | 30.590 | 17,888.00    | 547,193   |     |     |
| 損耗材料・         | 噴射系消耗材 ノズル他・                    | 本              | 1.000  | 337,560.00   | 337,560   |     |     |
| 諸雑費(率)・       | 機械経費(損料、運転)及び労務費の2%・            | %              | 2.000  | 647,466.00   | 12,949    |     |     |
| 合 計           | 作業能力：1.00本                      |                |        | 1,545,168.00 | 1,545,168 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：73

名称：高圧噴射攪拌工 φ2.6m×L=16.1m

本(1本)

| 名 称          | 規格・形状寸法                        | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|--------------------------------|----------------|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役          |                                | 人              | 0.720  | 31,930.00    | 22,989    |     |     |
| 特殊作業員        |                                | 人              | 2.170  | 29,330.00    | 63,646    |     |     |
| 普通作業員        |                                | 人              | 1.450  | 24,960.00    | 36,192    |     |     |
| F T J 施工機 運転 | 小型クローラ式施工機                     | 日              | 0.720  | 346,462.00   | 249,452   |     |     |
| プラント設備損料     | スラリープラント, 20 m <sup>3</sup> /h | 日              | 0.720  | 80,910.00    | 58,255    |     |     |
| 超高压ポンプ 運転    | 電動式, 35MPa, 400 ㎥/分            | 日              | 0.720  | 157,833.00   | 113,639   |     |     |
| 発動発電機 運転     | 125/150kVA                     | 日              | 0.720  | 18,794.00    | 13,531    |     |     |
| 発動発電機 運転     | 550/600kVA                     | 日              | 0.720  | 103,206.00   | 74,308    |     |     |
| 空気圧縮機 運転     | 10.5 m <sup>3</sup> /分         | 日              | 0.720  | 14,757.00    | 10,625    |     |     |
| バックホウ 運転     | 0.5/0.4 m <sup>3</sup> クレーン機能付 | 日              | 0.720  | 46,563.00    | 33,525    |     |     |
| 改良材(スラリー)    | F J-X 号                        | m <sup>3</sup> | 33.300 | 17,888.00    | 595,670   |     |     |
| 損耗材料         | 噴射系消耗材 ノズル他                    | 本              | 1.000  | 367,465.00   | 367,465   |     |     |
| 諸雑費(率)       | 機械経費(損料、運転)及び労務費の2%            | %              | 2.000  | 676,162.00   | 13,523    |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00本                     |                |        | 1,652,820.00 | 1,652,820 |     |     |

番号：74

名称：排泥処理 改良位置→排泥ピット

100m<sup>3</sup>当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------|---------------------------|----|-------|-----------|-----------|-----|-----|
| 普通作業員   |                           | 人  | 9.259 | 24,960.00 | 231,104   |     |     |
| 側溝清掃車運転 |                           | 日  | 9.259 | 84,872.00 | 785,829   |     |     |
| 合 計     | 作業能力：100.00m <sup>3</sup> |    |       | 10,169.00 | 1,016,933 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：75

名称：排泥処理 排泥ピット(排泥処理)

1m3当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 排泥処理 | 排泥ピット(排泥処理) | m3 | 1.00 | 243.3 | 243.3 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m3 |    |      | 243.3 | 243.3 |     |     |

番号：76

名称：排泥積込

1m3当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 排泥積込 |             | m3 | 1.00 | 243.3 | 243.3 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m3 |    |      | 243.3 | 243.3 |     |     |

番号：77

名称：排泥運搬 排泥ピット→残土仮置場

1m3当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 排泥運搬 | 排泥ピット→残土仮置場 | m3 | 1.00 | 679.4 | 679.4 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m3 |    |      | 679.4 | 679.4 |     |     |

番号：78

名称：排泥仮置 残土仮置場

1m3当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 排泥仮置 | 残土仮置場       | m3 | 1.00 | 128.6 | 128.6 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m3 |    |      | 128.6 | 128.6 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：79

名称：サンドコンパクションパイル 改良率20%、杭長L=10.1m、杭径0.7m A区

1本当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----------------|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 砂(締固砂杭用)            | シルト分含有量15%未満  | m <sup>3</sup> | 5.44  | 2,900.00  | 15,776 |     |     |
| 締固砂杭打込(サンドコンパクション部) | 打込長10m以上20m未満 | m              | 10.10 | 2,529.00  | 25,542 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00本    |                |       | 41,318.00 | 41,318 |     |     |

番号：80

名称：サンドコンパクションパイル 改良率20%、杭長L=15.3m、杭径0.7m B区

1本当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----------------|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 砂(締固砂杭用)            | シルト分含有量15%未満  | m <sup>3</sup> | 8.24  | 2,900.00  | 23,896 |     |     |
| 締固砂杭打込(サンドコンパクション部) | 打込長10m以上20m未満 | m              | 15.30 | 2,529.00  | 38,693 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00本    |                |       | 62,589.00 | 62,589 |     |     |

番号：81

名称：鋼矢板材料 SP-25H、L=18.0m、SYW295、重防食1.35m/枚

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                          | 単位 | 数 量    | 単 価            | 金 額         | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------------------------|----|--------|----------------|-------------|-----|-----|
| 鋼矢板 | SP-25H、L=18.0m、SYW295、重防食1.35m/枚 | 枚  | 206.00 | 519,000.00     | 106,914,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00式                       |    |        | 106,914,000.00 | 106,914,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：82

名称：鋼矢板荷卸 SP-25H、L=18.0m、SYW295、重防食1.35m/枚

1日当り (140枚・本)

| 名 称                  | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|----------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・ | (油圧伸縮ジブ型)16t吊  | 日  | 1.00 | 38,800.00  | 38,800  | 8H  |     |
| 世話役・                 |                | 人  | 1.00 | 31,930.00  | 31,930  |     |     |
| とび工・                 |                | 人  | 2.00 | 32,030.00  | 64,060  |     |     |
| 普通作業員・               |                | 人  | 1.00 | 24,960.00  | 24,960  |     |     |
| 雑材料・                 | 全体の%           | %  | 0.50 | 159,750.00 | 798     |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：140.00枚・本 |    |      | 1,146.00   | 160,548 |     |     |

番号：83

名称：鋼矢板打込 SP-25H、L=18.0m、SYW295、重防食1.35m/枚

1日当り (25枚・本)

| 名 称                       | 規格・形状寸法                       | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------------|-------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| バイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・陸上施工)・  | 電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900用)60kW | 日  | 1.00  | 73,360.00  | 73,360  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)・ | (陸上バイプロハンマによる場合)50～55t吊       | 日  | 1.00  | 127,652.00 | 127,652 |     |     |
| 世話役・                      |                               | 人  | 1.00  | 31,930.00  | 31,930  |     |     |
| とび工・                      |                               | 人  | 2.00  | 32,030.00  | 64,060  |     |     |
| 普通作業員・                    |                               | 人  | 1.00  | 24,960.00  | 24,960  |     |     |
| 雑材料・                      | 全体の%                          | %  | 16.00 | 321,962.00 | 51,513  |     |     |
| 合 計                       | 作業能力：25.00枚・本                 |    |       | 14,939.00  | 373,475 |     |     |

番号：84

名称：H形鋼杭材料 H-350×350×12×19、L=11.0m、SHK400

1式当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                        | 単位 | 数 量   | 単 価           | 金 額        | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------------------------|----|-------|---------------|------------|-----|-----|
| H形鋼杭 | H-350×350×12×19、L=11.0m、SHK400 | 本  | 52.00 | 193,000.00    | 10,036,000 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00式                     |    |       | 10,036,000.00 | 10,036,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：85

名称：H形鋼杭荷卸 H-350×350×12×19、L=11.0m、SHK400

1日当り（140本）

| 名 称                                    | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------------------------|----------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・世話役・とび工・普通作業員・雑材料・ | (油圧伸縮ジブ型)16t吊・ | 日  | 1.00 | 38,800.00  | 38,800  | 8H  |     |
|                                        |                | 人  | 1.00 | 31,930.00  | 31,930  |     |     |
|                                        |                | 人  | 2.00 | 32,030.00  | 64,060  |     |     |
|                                        |                | 人  | 1.00 | 24,960.00  | 24,960  |     |     |
|                                        | 全体の%           | %  | 0.50 | 159,750.00 | 798     |     |     |
| 合 計                                    | 作業能力：140.00本   |    |      | 1,146.00   | 160,548 |     |     |

番号：86

名称：H形鋼杭打設 H-350×350×12×19、L=11.0m、SHK400

1日当り（18枚・本）

| 名 称                                                           | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| パイプロハンマ(鋼矢板等打設引抜)・クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)・世話役・とび工・普通作業員・雑材料・ | 電動式・普通型 60kW・           | 日  | 1.00  | 30,130.00  | 30,130  |     |     |
|                                                               | (陸上パイプロハンマによる場合)50～55t吊 | 日  | 1.00  | 127,652.00 | 127,652 |     |     |
|                                                               |                         | 人  | 1.00  | 31,930.00  | 31,930  |     |     |
|                                                               |                         | 人  | 2.00  | 32,030.00  | 64,060  |     |     |
|                                                               |                         | 人  | 1.00  | 24,960.00  | 24,960  |     |     |
|                                                               | 全体の%                    | %  | 19.00 | 278,732.00 | 52,959  |     |     |
| 合 計                                                           | 作業能力：18.00枚・本           |    |       | 18,427.00  | 331,691 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：87

名称：タイロッド取付 Φ42(高張力鋼HT690)

10組当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-----------------------------|----|-------|------------|-----------|-----|-----|
| タイロッド           | 高張力タイロッド(690) Φ42、2本継、15.2m | 組  | 10.00 | 133,000.00 | 1,330,000 |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 65t吊                        | 日  | 1.20  | 84,358.00  | 101,229   | 8H  |     |
| とび工             |                             | 人  | 4.70  | 32,030.00  | 150,541   |     |     |
| 普通作業員           |                             | 人  | 3.70  | 24,960.00  | 92,352    |     |     |
| 雑材料             | 特定項目の%                      | %  | 0.50  | 344,122.00 | 1,720     |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00組                 |    |       | 167,584.00 | 1,675,842 |     |     |

番号：88

名称：捨コンクリート 18-8-40 高炉(B種)、t=10cm

10m<sup>3</sup>当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート | 18-8-40高炉(B種)            | m <sup>3</sup> | 10.40 | 20,600.00 | 214,240 |     |     |
| 世話役            |                          | 人              | 0.40  | 31,930.00 | 12,772  |     |     |
| 特殊作業員          |                          | 人              | 0.80  | 29,330.00 | 23,464  |     |     |
| 普通作業員          |                          | 人              | 1.20  | 24,960.00 | 29,952  |     |     |
| 雑材料            | 労務費の%                    | %              | 2.00  | 66,188.00 | 1,323   |     |     |
| 合 計            | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 28,175.00 | 281,751 |     |     |

番号：89

名称：支保

100m当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|--------|-----------|-----------|-----|-----|
| 支保組立組外(鋼矢板式)        | クレーン抜き        | m  | 100.00 | 23,400.00 | 2,340,000 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊 | 日  | 2.10   | 38,800.00 | 81,480    | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m  |    |        | 24,214.00 | 2,421,480 |     |     |



代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：90

名称：鉄筋 SD345 D13

1000kg 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-----------------|----|----------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋(異形)              | SD345 D13       | kg | 1,030.00 | 119.00    | 122,570 |     |     |
| 鉄筋加工組立(上部工製作)       | クレーン抜き          | kg | 1,000.00 | 86.00     | 86,000  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊   | 日  | 0.10     | 38,800.00 | 3,880   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00kg |    |          | 212.00    | 212,450 |     |     |

番号：91

名称：鋼製型枠

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|-----------|-----|-----|
| 鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)      | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 9,579.00  | 957,900   |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 2.00   | 38,800.00 | 77,600    | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 10,355.00 | 1,035,500 |     |     |

番号：92

名称：木製型枠 底面

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|-----------|-----|-----|
| 木製型枠組立組外(鋼矢板式)      | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 10,815.00 | 1,081,500 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 1.00   | 38,800.00 | 38,800    | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 11,203.00 | 1,120,300 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：93

名称：上部コンクリート 24-12-25(20) 高炉(B種)W/C≤65%

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート  | 24-12-25高炉(B種)W/C≤65%    | m <sup>3</sup> | 10.20 | 21,400.00 | 218,280 |     |     |
| コンクリート打設(上部工製作) | コンクリートミキサー車              | m <sup>3</sup> | 10.00 | 2,808.00  | 28,080  |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 24,636.00 | 246,360 |     |     |

番号：94

名称：特殊養生工 練炭養生

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役   |                          | 人  | 0.150  | 31,930.00 | 4,789  |     |     |
| 普通作業員 |                          | 人  | 0.440  | 24,960.00 | 10,982 |     |     |
| 雑材料   |                          | %  | 20.000 | 15,771.00 | 3,154  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |    |        | 1,892.00  | 18,925 |     |     |

番号：95

名称：伸縮目地 t=10mm 樹脂発泡体系

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称         | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|---------------------------|----------------|--------|----------|---------|-----|-----|
| 伸縮目地工(発泡体系) | t=10mm                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,601.00 | 260,100 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,601.00 | 260,100 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：96

名称：不陸整正

1000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------------|-----------------------------|----|-------|------------|---------|------------|-----|
| モータグレーダ(排出ガス対策型)・ | 3.1m・                       | 日  | 0.30・ | 63,881.00  | 19,164  | 5.10H / 8H |     |
| タイヤローラ(排出ガス対策型)・  | 8~20t・                      | 日  | 0.40・ | 64,748.00  | 25,899  | 5.00H / 8H |     |
| 普通作業員・            |                             | 人  | 2.50・ | 24,960.00  | 62,400  |            |     |
| 雑材料・              | 全体の%・                       | %  | 0.50・ | 107,463.00 | 537     |            |     |
| 合 計               | 作業能力：1,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 108.00・    | 108,000 |            |     |

番号：97

名称：路盤材敷均し転圧 M-40、t=30cm・

1000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-------------------|-----------------------------|----------------|---------|--------------|-----------|------------|-----|
| 粒度調整碎石(舗装)・       | M-40・                       | m <sup>3</sup> | 384.00・ | 4,500.00     | 1,728,000 |            |     |
| モータグレーダ(排出ガス対策型)・ | 3.1m・                       | 日              | 1.00・   | 63,881.00    | 63,881    | 5.10H / 8H |     |
| タイヤローラ(排出ガス対策型)・  | 8~20t・                      | 日              | 1.60・   | 64,748.00    | 103,596   | 5.00H / 8H |     |
| ロードローラ(排出ガス対策型)・  | マカダム 10t・                   | 日              | 0.80・   | 60,692.00    | 48,553    | 5.00H / 8H |     |
| 普通作業員・            |                             | 人              | 6.00・   | 24,960.00    | 149,760   |            |     |
| 雑材料・              | 全体の%                        | %              | 0.50・   | 2,093,790.00 | 10,468    |            |     |
| 合 計               | 作業能力：1,000.00m <sup>2</sup> |                |         | 2,104.00・    | 2,104,258 |            |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：98

名称：基礎砕石 RC-40

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|--------------------------|----------------|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 再生クラッシャーラン | RC-40                    | m <sup>3</sup> | 12.00 | 2,750.00  | 33,000 |     |     |
| 特殊作業員      |                          | 人              | 0.30  | 29,330.00 | 8,799  |     |     |
| 普通作業員      |                          | 人              | 1.80  | 24,960.00 | 44,928 |     |     |
| 雑材料        | 労務費の%                    | %              | 3.00  | 53,727.00 | 1,611  |     |     |
| 合 計        | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 8,833.00  | 88,338 |     |     |

番号：99

名称：型枠

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役   |                           | 人  | 3.50  | 31,930.00  | 111,755 |     |     |
| 型わく工  |                           | 人  | 13.50 | 30,260.00  | 408,510 |     |     |
| 普通作業員 |                           | 人  | 11.10 | 24,960.00  | 277,056 |     |     |
| 雑材料   | 労務費の%                     | %  | 15.00 | 797,321.00 | 119,598 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |       | 9,169.00   | 916,919 |     |     |

番号：100

名称：コンクリート 18-8-40 高炉(B種)W/C≤65%

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート  | 18-8-40(BB) W/C≤65%      | m <sup>3</sup> | 10.60 | 20,600.00 | 218,360 |     |     |
| コンクリート打設(上部工製作) | コンクリートミキサー車              | m <sup>3</sup> | 10.00 | 2,808.00  | 28,080  |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 24,644.00 | 246,440 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：101

名称：鋼製型枠設置撤去 t=20cm

100m当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------------|-----------------------------|----|--------|------------|---------|------------|-----|
| スチールフォーム[舗装用・軌条付] | 下面幅25cm以上 高さ20～25cm 長さ100cm | m  | 100.00 | 205.33     | 20,533  |            |     |
| クレーン付トラック         | 4t積 2t吊                     | 日  | 0.50   | 44,247.00  | 22,123  | 5.80H / 8H |     |
| 普通作業員             |                             | 人  | 4.50   | 24,960.00  | 112,320 |            |     |
| 雑材料               | 全体の%                        | %  | 2.00   | 154,976.00 | 3,099   |            |     |
| 合 計               | 作業能力：100.00m                |    |        | 1,580.00   | 158,075 |            |     |

番号：102

名称：軌条設置撤去

100m当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|--------------|----|--------|-----------|---------|------------|-----|
| レール設備[軌条(単線)] | 15kg/m       | m  | 100.00 | 3.30      | 330     |            |     |
| 普通作業員         |              | 人  | 3.00   | 24,960.00 | 74,880  |            |     |
| クレーン付トラック     | 4t積 2t吊      | 日  | 0.50   | 44,247.00 | 22,123  | 5.80H / 8H |     |
| 雑材料           | 労務費の%        | %  | 5.00   | 74,880.00 | 3,744   |            |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m |    |        | 1,010.00  | 101,077 |            |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：103

名称：コンクリート舗設 曲げ4.5-2.5-40 高炉(B種)、t=20cm

1日当り (372m<sup>2</sup>)

| 名 称            | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|---------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| レディーミクストコンクリート | 曲4.5-2.5-40               | m <sup>3</sup> | 77.38  | 23,200.00  | 1,795,216 |            |     |
| 鉄網             | CD6×150×150mm             | m <sup>2</sup> | 390.60 | 445.00     | 173,817   |            |     |
| アスファルト乳剤       | PK-3                      | L              | 379.44 | 112.00     | 42,497    |            |     |
| コンクリートフィニッシャー  | 3.0~7.5m                  | 日              | 1.00   | 248,708.00 | 248,708   | 6.40H / 8H |     |
| コンクリートスプレッダ    | ブレード式 3.0~7.5m            | 日              | 1.00   | 107,772.00 | 107,772   | 6.00H / 8H |     |
| コンクリートレベラ      | 3.0~7.5m                  | 日              | 1.00   | 141,004.00 | 141,004   | 6.40H / 8H |     |
| 世話役            |                           | 人              | 1.00   | 31,930.00  | 31,930    |            |     |
| 特殊作業員          |                           | 人              | 5.00   | 29,330.00  | 146,650   |            |     |
| 普通作業員          |                           | 人              | 10.00  | 24,960.00  | 249,600   |            |     |
| 雑材料            | 特定項目の%                    | %              | 17.00  | 925,664.00 | 157,362   |            |     |
| 合 計            | 作業能力：372.00m <sup>2</sup> |                |        | 8,318.00   | 3,094,556 |            |     |

番号：104

名称：機械移設

1回当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日  | 0.50 | 44,100.00 | 22,050 | 8H  |     |
| 雑材料                 | 全体の%          | %  | 0.50 | 22,050.00 | 110    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00回    |    |      | 22,160.00 | 22,160 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：105

名称：埋込栓取付 V-500H×2000L

1日当り（6基）

| 名 称   | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------|----|------|------------|-----------|-----|-----|
| 埋込栓   | V-500H 8本         | 基  | 6.00 | 167,000.00 | 1,002,000 |     |     |
| 埋込栓取付 | H=500～800mm未満(陸上) | 基  | 6.00 | 19,760.00  | 118,560   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：6.00基        |    |      | 186,760.00 | 1,120,560 |     |     |

番号：106

名称：防舷材取付 V-500H×2000L

1日当り（6基）

| 名 称                 | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 防舷材                 | V-500H×2000L            | 基  | 6.00 | 1,560,000.00 | 9,360,000 |     |     |
| 防舷材取付               | H=500～800mm未満(陸上)クレーン抜き | 基  | 6.00 | 23,400.00    | 140,400   |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊           | 日  | 1.00 | 38,800.00    | 38,800    | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：6.00基              |    |      | 1,589,866.00 | 9,539,200 |     |     |

番号：107

名称：係船柱取付 曲柱、350kN型

1日当り（2基）

| 名 称                 | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 係船柱                 | 曲柱、350kN               | 基  | 2.00 | 405,000.00 | 810,000 |     |     |
| 係船柱取付               | 150～1000kN未満(陸上)クレーン抜き | 基  | 2.00 | 59,800.00  | 119,600 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊          | 日  | 0.40 | 38,800.00  | 15,520  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：2.00基             |    |      | 472,560.00 | 945,120 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：108

名称：架台取付 曲柱、350kN型

1日当り (2基)

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 架台現場製作工 | 150—700kN未満 | 基  | 2.00 | 18,720.00 | 37,440 |     |     |
| 架台取付    | 150—700kN未満 | 基  | 2.00 | 10,088.00 | 20,176 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：2.00基  |    |      | 28,808.00 | 57,616 |     |     |

番号：109

名称：係船柱塗装 曲柱、350kN型

100m 2 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|----------------|-----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 係船柱塗装 | 錆止+下塗+上塗(2回)   | m 2 | 100.00 | 2,987.00 | 298,700 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00m 2 |     |        | 2,987.00 | 298,700 |     |     |

番号：110

名称：中詰コンクリート 24-12-25 高炉(B種)W/C≤65%

10m 3 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法               | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-----------------------|-----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート  | 24-12-25高炉(B種)W/C≤65% | m 3 | 10.30 | 21,400.00 | 220,420 |     |     |
| コンクリート打設(上部工製作) | コンクリートミキサー車           | m 3 | 10.00 | 2,808.00  | 28,080  |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00m 3         |     |       | 24,850.00 | 248,500 |     |     |

番号：111

名称：路床安定処理 t=50cm

1m 2 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路床安定処理 | t=50cm       | m 2 | 1.000 | 1,696 | 1,696 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m 2 |     |       | 1,696 | 1,696 |     |     |



代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：112

名称：砕石敷均し RC-40、t=10cm

1000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|-----------------------------|----------------|--------|------------|---------|------------|-----|
| 再生クラッシャー       | RC-40                       | m <sup>3</sup> | 125.00 | 2,750.00   | 343,750 |            |     |
| ブルドーザ(排出ガス対策型) | 15t級                        | 日              | 1.60   | 74,181.00  | 118,689 | 4.90H / 8H |     |
| 普通作業員          |                             | 人              | 2.40   | 24,960.00  | 59,904  |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                        | %              | 0.50   | 522,343.00 | 2,611   |            |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m <sup>2</sup> |                |        | 524.00     | 524,954 |            |     |

番号：113

名称：六価クロム溶出試験

式(1式)

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 六価クロム溶出試験 |            | 検体 | 2.00 | 7,300.00  | 14,600 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 14,600.00 | 14,600 |     |     |

番号：114

名称：施工情報調査

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 施工情報調査 | モニタリング調査   | 工種 | 5.00 | 45,000.00  | 225,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 225,000.00 | 225,000 |     |     |

番号：115

名称：諸経費動向調査

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 諸経費動向調査 |            | 式  | 1.00 | 100,000.00 | 100,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 100,000.00 | 100,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事

番号：116  
名称：除草

1000m<sup>2</sup>当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|-----------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役                  |                             | 人  | 0.090 | 31,930.00 | 2,873  |     |     |
| 特殊作業員                |                             | 人  | 0.360 | 29,330.00 | 10,558 |     |     |
| 普通作業員                |                             | 人  | 0.090 | 24,960.00 | 2,246  |     |     |
| 軽作業員                 |                             | 人  | 0.070 | 19,140.00 | 1,339  |     |     |
| 草刈機 [肩掛式]            | カッタ径255mm                   | 日  | 0.180 | 276.00    | 49     |     |     |
| 草刈機 [ハンドガイド式・笹ノヨシ等用] | 刈幅 95cm                     | 日  | 0.180 | 3,470.00  | 624    |     |     |
| 雑材料                  |                             | %  | 6.000 | 17,689.00 | 1,061  |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：1,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 18.00     | 18,750 |     |     |

番号：117  
名称：集草

1000m<sup>2</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-----------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役   |                             | 人  | 0.200 | 31,930.00 | 6,386  |     |     |
| 普通作業員 |                             | 人  | 0.600 | 24,960.00 | 14,976 |     |     |
| 雑材料   |                             | %  | 6.000 | 21,362.00 | 1,281  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 22.00     | 22,643 |     |     |

・総括表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事(施工管理費)

| 名 称     | 規格・形状寸法                             | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------|-------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接調査費   |                                     |    |     |     | 7,582,000  |     |
| 間接調査費   |                                     |    |     |     | 1,397,496  |     |
| 諸経費     | $8,979,496 \times 67.6\% = 9,635$   |    |     |     | 6,060,504  |     |
| 一般調査業務費 | $7,582,000 + 1,397,496 + 6,060,504$ |    |     |     | 15,040,000 |     |
| 調査業務費   |                                     |    |     |     | 15,040,000 |     |
| 消費税等相当額 | $15,040,000 \times 10.00\%$         |    |     |     | 1,504,000  |     |
| 土質調査業務費 | $15,040,000 + 1,504,000$            |    |     |     | 16,544,000 |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事(施工管理費)

| 名 称         | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額        | 摘 要 |
|-------------|---------------|----|---------|----------|------------|-----|
| 調査費・        |               |    |         |          | 8,979,496・ |     |
| 土質調査業務・     |               |    |         |          | 8,979,496・ |     |
| 直接調査・       |               |    |         |          | 7,582,000・ |     |
| 直接調査・       |               |    |         |          | 7,582,000・ |     |
| ボーリング・      |               |    |         |          | 6,430,000・ |     |
| 1 試錐工(砂質土)・ | φ116mm ノンコア・  | m  | 45.80・  | 23,500・  | 1,076,300・ |     |
| 2 試錐工(改良土)・ | φ116mm オールコア・ | m  | 157.00・ | 34,100・  | 5,353,700・ |     |
| 試料採取・       |               |    |         |          | 244,800・   |     |
| 3 試料採取・     | 配合試験用・        | 本  | 6.00・   | 40,800・  | 244,800・   |     |
| 土質試験・       |               |    |         |          | 907,200・   |     |
| 4 力学試験・     | 一軸圧縮試験・       | 式  | 1.00・   | 907,200・ | 907,200・   |     |
| 間接調査・       |               |    |         |          | 1,397,496・ |     |
| 間接調査・       |               |    |         |          | 1,397,496・ |     |
| 準備・         |               |    |         |          | 173,450・   |     |
| 5 調査準備・     | 内業のみ          | 式  | 1.00・   | 173,450・ | 173,450・   |     |
| 足場・         |               |    |         |          | 771,600・   |     |

積算内訳表

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事(施工管理費)

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|-----------|-------------|----|-------|---------|---------|-----|
| 6 足場仮設・   |             | 箇所 | 12.00 | 64,300  | 771,600 |     |
| 運搬・       |             |    |       |         | 399,372 |     |
| 7 機材運搬・   | 配合試験時・      | 式  | 1.00  | 169,630 | 169,630 |     |
| 8 機材運搬・   | チェックボーリング時・ | 式  | 1.00  | 169,630 | 169,630 |     |
| 9 試料運搬・   | 配合試験時・      | 式  | 1.00  | 30,056  | 30,056  |     |
| 10 試料運搬・  | チェックボーリング時・ | 式  | 1.00  | 30,056  | 30,056  |     |
| 施工管理・     |             |    |       |         | 53,074  |     |
| 11 施工管理費・ |             | 式  | 1.00  | 53,074  | 53,074  |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事(施工管理費)

番号：1

名称：試錐工(砂質土)・φ116mm ノンコア

1日当り (4m)

| 名 称     | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|----------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 土質ボーリング | (径116mm) 砂・砂質土 | m  | 4.00 | 23,500.00 | 94,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：4.00m     |    |      | 23,500.00 | 94,000 |     |     |

番号：2

名称：試錐工(改良土)・φ116mm オールコア

1日当り (3m)

| 名 称            | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|---------------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 土質ボーリング(オールコア) | (径116mm) 固結シルト・固結粘土 | m  | 3.00 | 34,100.00 | 102,300 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：3.00m          |    |      | 34,100.00 | 102,300 |     |     |

番号：3

名称：試料採取 配合試験用

1日当り (3本)

| 名 称    | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-----------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| サンプリング | ロータリー式三重管サンプリング | 本  | 3.00 | 40,800.00 | 122,400 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：3.00本      |    |      | 40,800.00 | 122,400 |     |     |

番号：4

名称：力学試験 一軸圧縮試験

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 一軸圧縮試験 | 3供試体/組     | 組  | 54.00 | 16,800.00  | 907,200 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |       | 907,200.00 | 907,200 |     |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事(施工管理費)

番号：5

名称：調査準備 内業のみ

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 地質調査技師  |            | 人  | 1.50 | 53,200.00  | 79,800  |     |     |
| 主任地質調査員 |            | 人  | 1.50 | 41,500.00  | 62,250  |     |     |
| 地質調査員   |            | 人  | 1.00 | 31,400.00  | 31,400  |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 173,450.00 | 173,450 |     |     |

番号：6

名称：足場仮設

1日当り（2箇所）

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 平坦足場 |             | 箇所 | 2.00 | 64,300.00 | 128,600 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：2.00箇所 |    |      | 64,300.00 | 128,600 |     |     |

番号：7

名称：機材運搬 配合試験時

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付トラック | 4t積 2t吊    | 日  | 1.00 | 43,187.00  | 43,187  | 5.80H / 8H |     |
| 地質調査員     |            | 人  | 4.00 | 31,400.00  | 125,600 |            |     |
| 雑材料       | 特定項目の%     | %  | 0.50 | 168,787.00 | 843     |            |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 169,630.00 | 169,630 |            |     |

代価表・施工パッケージ

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物専)(災害復旧)改良外1件工事(施工管理費)

番号：8

名称：機材運搬 チェックボーリング時

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付トラック | 4t積 2t吊    | 日  | 1.00 | 43,187.00  | 43,187  | 5.80H / 8H |     |
| 地質調査員     |            | 人  | 4.00 | 31,400.00  | 125,600 |            |     |
| 雑材料       | 特定項目の%     | %  | 0.50 | 168,787.00 | 843     |            |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 169,630.00 | 169,630 |            |     |

番号：9

名称：試料運搬 配合試験時

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要        | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|------------|-----|
| 地質調査技師 |            | 人  | 0.50 | 53,200.00 | 26,600 |            |     |
| 交通車    | ライトバン 2L   | 日  | 0.50 | 6,912.00  | 3,456  | 6.00H / 8H |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 30,056.00 | 30,056 |            |     |

番号：10

名称：試料運搬 チェックボーリング時

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要        | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|------------|-----|
| 地質調査技師 |            | 人  | 0.50 | 53,200.00 | 26,600 |            |     |
| 交通車    | ライトバン 2L   | 日  | 0.50 | 6,912.00  | 3,456  | 6.00H / 8H |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 30,056.00 | 30,056 |            |     |

番号：11

名称：施工管理費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 施工管理費 |            | 式  | 1.00 | 53,074.00 | 53,074 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 53,074.00 | 53,074 |     |     |